KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA
Palvelusuunnitelma 2025 sisdinen

Sisaiset maadraraha- ja tuloarviot seka vyorytyserat, tehtdva- ja vastuualueittain

KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA
TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

TOIMINTAKULUT

Palvelujen ostot

Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE

VYORYTYSERAT

Vyorytystuotot

Vyorytyskulut

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA VYORYTYSERIEN JALKEEN

Hallinto ja alueelliset palvelut

TOIMINTAKULUT

Palvelujen ostot

Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE

VYORYTYSERAT

Vyorytystuotot

Vyorytyskulut

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA VYORYTYSERIEN JALKEEN

Opetuspalvelut

TOIMINTAKULUT

Palvelujen ostot

Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE

VYORYTYSERAT

Vyorytyskulut

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA VYORYTYSERIEN JALKEEN

Palvelusuunnitelma
4 325 400
4 325 400

-18 992 800
-4 338 100
-14 654700
-14 667 400
-3730100
510600
-4240700
-18 397 500

Palvelusuunnitelma

-1634 200
-307 600
-1 326 600
-1634 200
-255600
510600
-766 200
-1 889 800

Palvelusuunnitelma

-12 025500
-2734 500
-9291 000

-12 025 500
-1890 200
-1890 200

-13915700



Varhaiskasvatuspalvelut Palvelusuunnitelma

TOIMINTAKULUT -4 540 200
Palvelujen ostot -1294 200
Muut toimintakulut -3246 000
TOIMINTAKATE -4 540 200
VYORYTYSERAT -1317 800
Vyorytyskulut -1317800
TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA VYORYTYSERIEN JALKEEN -5858 000
Ruokapalvelut Palvelusuunnitelma

TOIMINTATUOTOT 4325 400
Myyntituotot 4325400
TOIMINTAKULUT -792 900
Palvelujen ostot -1800
Muut toimintakulut -791 100
TOIMINTAKATE 3532500
VYORYTYSERAT -266 500
Vyorytyskulut -266 500

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA VYORYTYSERIEN JALKEEN 3266 000



